
 Direzione Territoriale Varese

DETERMINAZIONE N 10 del 08/06/2022

IL DIRETTORE

VISTA la Deliberazione  Presidenziale n. 7571 del 05/03/2014;

VISTO l'art. 7, c.5, del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale del 
comparto Funzioni Centrali per il triennio 2019-2021;

ATTESA la necessità di costituire la delegazione trattante di parte pubblica della Direzione
Territoriale di Varese

DETERMINA

La costituzione della delegazione trattante di parte pubblica così composta:

• Iacopo Franco Dambrosio, Direttore pro tempore della Direzione Territoriale Di 
Varese, in qualità di Presidente;

• Noemi MACCARI, funzionario Vicario della Direzione Territoriale di Varese, in 
qualità di componente.

• Isabella MOLERI, funzionario della Direzione Territoriale di Varese, in qualità di 
componente

il Direttore
   dott Iacopo Franco Dambrosio


